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ACTA N° 2 Junta Electoral - Sede Uruguay FHAyYCS

En la ciudad de concepcion del Uruguay, a los 06 dias del mes de Octubre de
2017, siendo las 19:30 Hs. en la sede Jordana 50 de la FHAyCS de la UADER,
se retne la junta electoral que regula los comicios en relacion a los consejos de
carrera.

Se encuentran presentes: por el Claustro Docente, la Prof. HORMAIZTEGUI,
Maria Eugenia, por el Claustro Graduados, Prof. SCHAB, Francisco Agustin, en
representacion de los estudiantes MARTINEZ, Matias Vicente, y como
representante institucional Prof. POSENATTO DELZART, Matias.

En primer lugar se procedi6 a dar lectura de los reclamos de estudiantes por no
estar incluidos en el padron y considerar que cumplen con el requisito para
integrarlo. Se estudi6 cada uno de los casos de acuerdo a su historial académico

en sistema SIU-GUARANI y se resolvio lo siguiente:

INCLUIR POR CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS AL PADRON
ESTUDIANTES:

Profesorado en Lengua vy Literatura:

Daiana Pamela Rosier 35698729
Andrea Alejandra Echeverria 40806537
Julieta Montero 37563699
Sofia Alarcén 41907063

Profesorado en Historia:

Ignacio Damian Aguerre

Leturia 40.007.440
Leandro Matias Torresan  32.234.145
Maria Belen Acosta 39.262.344
Maria Jose Velazquez 40.159.638
Celeste Olmos 39.263.747
Carla Borche 40.564.724
Micaela Rottoli 7 1.044.691
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Camila Arlaud

Camila Melgar

Gabriel Ghillaume
Candelaria Romero
Antonella Mangeon
Facundo Vaca Cardozo
Natalia Amairillo

Bruno Galvan

40.564.232
40.692.623
33.011.922
41.320.689
41.044.254
40.947.001
41.382.415
41.119.796
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Tecnicatura en Acompanamiento Terapéutico:

Camila Antonella Bochio

39.261.813

Profesorado en Educacion Primaria:

Maria Luz Zalazar

Cinthia Callejas

Clara Colombo

Carla Zapata

Silvina Paola Gonzalez
Sebastian Roman Barrios
Cecilia Hartmman

Daiana Quinteros
Johanna Pamela Taborda

Profesorado en Psicologia

Damian Bouvet

Sandra Orcellet

Ayelén Anahi Romero
Yohanna Belén Zitterkopf
Soraya Antonella Turin
Agustin Aguirre

Profesorado en Inglés:

Giovanna Nicole Suarez
Camila Sol Colazo
Eduardo Francisco Diaz

Laura Andrea Guevara Vianna

N Sofia Luz Mediza
YCHUFVF ‘&b\ .4

39.841.429

39684596
39578087
35443597
32589814
27864281
29471759
39257456
33268151

30.732.110
41.044.669
39836889
40564576
39578077
37466923

40564722
40408349
38601378
39029140
39578154
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Victoria Natali Coronel
Luciana Contenti

Diana Valeria Amerio
Betiana Noemi Barbosa
Jairo Facundo Leiva
Facundo Steingard
Luciano Enrique
Salome Guiffre

Bianca Ramos

Ariel Maximiliano Rodriguez
Mateo Maher

Silvina Le6n

Profesorado en Geografia:
Elin Nufiez DNI 35443637

Profesorado en Francés:

Lucia Rudel

Maria Luciana Aguilar
Susana Charreum

Alan Franco Sanguinetti

39685494
40408430
40408342
40161887
36100589
40406839
39578042
39031285
41630203
36546063
41630175
40409955

40806595
40562336
14128223
39849987
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NO INCLUIR AL PADRON POR NO CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS:

Profesorado v Licenciatura en Historia

Nicolas Gabriel Troncoso
Natalia Visconti
Marianella Pellegrini
Rocio Benitez
Florencia Gomez
Juan Cruz Ferré
Veronica Tejero
Melina Gonzalez
Nicolas Gonzalez
Lucas Toni

Jorge Boladeres
Agustin Kindernech

40408338
34.464.693
34464502
41119534
38170861
40.161.056
27.425.839
39839755
40774662
39718319
35034572
41119725
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Profesorado en Inglés
Agostina Martinez 38515635

Profesorado en Lengua y Literatura:
Micaela Piloni DNI 37563983
Soraya Gamero DNI 22925320

Profesorado en Educacion Primaria:
Johanna Belén Gutiérrez DNI 40.408. 644

Seguidamente se pusieron a consideracion las notas de opcion de los egresados
que se encuentran también empadronados en otro claustro, segun el siguiente
detalle:

Optan por el claustro egresados Prof. v Lic. En Historia: Kozul, Pedro Rodolfo
DNI 34112558; Aizaga, Agustin DNI 36381670 Schroeder, Juan Manuel DNI
36.703.323; Fernandez, Roberto Oscar DNI 28.695.519; Delsart, lleana Lujan
DNI 36.248.320.-

Optan por el claustro egresados Prof. Y Lic. En Geografia: Barsotti, Franco DNI
35.700.164; Butala, Adriano Franco Elias DNI 36.703.147

Solicitan ser incorporados a los padrones los siquientes docentes:

Munoz Julio Ricardo DNI 20.097.950 al padron de Psicologia, luego de observar
su situacion de revista se da lugar al pedido formulado por el docente.
Roberto Breganni DNI 26.306.428 y Stella Maris, Marclay DNI 20.097.863 se

resuelve incorporarlos al padrén de la carrera de Lengya y Literatura a partir de
itk |
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corroboracion de la situacion de revista de ambos como suplentes de la Dra.
Beatriz Taboada.

Luego se llevo a cabo la lectura de las notas con las opciones de los docentes
empadronados en mas de una carrera, realizandosé los cambios que a

continuacién se detallan:

Optan por padréon del Profesorado en Lengua y Literatura: Sanchez, Claudia
Carolina Diana DNI 28.533982; Fraiman, Juan Alberto DNI 25.902.306: Spada,
Maria Fernanda DNI 17.552.119, Bisa, Ramiro Javier DNI 26.424.422:
Rodriguez, Maria de los Angeles DNI 28.610.847; Duran, Griselda Elena DNI
17.329.759; Addiechi Barraza, Florencia Erica DNI 18.215.849: Constantino,
Gustavo Daniel DNI 12.623.638; Leyes, Rodolfo Matias DNI 30.457.009:
Rozados, Mariano DNI 24.590.717

Optan por padron del Profesorado en Historia: Talamo, Federico Manuel DNI
31.874.279; Rozados, Mariano DNI 24.590.717: Pino, Adrian Matias DNI
24.236.477; Rodriguez, David Andrés DNI 27.839.943

Optan_por el Profesorado en Geografia: Rodriguez, David Andrés DNI
27.839.943

Optan por el Profesorado en Inglés: Pino, Adrian Matias DNI 24.236.477

Optan por el profesorado en Portugués: Conte, Maria Virginia DNI 26.964.710:
Biorda, Virginia Mariana DNI 29.281.098; Addiechi Barraza, Florencia Erica DNI
18.215.849

Finalmente, en los casos de electores que pertenecen a mas de un claustro y no
realizaron las opciones correspondientes se aplica a dichos casos lo dispuesto
en la Resol. 1220/15 Anexo IV, Art. 5, Inc. “e”.-
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Sin otro tema para tratar, se da por finalizada la reunién siendo las 23:15 Hs.
firmando al pie los presentes en conformidad de lo escrito con anterioridad.-




