

### ACTA N° 2 Junta Electoral - Sede Uruguay FHAyCS

En la ciudad de concepción del Uruguay, a los 06 días del mes de Octubre de 2017, siendo las 19:30 Hs. en la sede Jordana 50 de la FHAyCS de la UADER, se reúne la junta electoral que regula los comicios en relación a los consejos de carrera.

Se encuentran presentes: por el Claustro Docente, la Prof. HORMAIZTEGUI, María Eugenia, por el Claustro Graduados, Prof. SCHAB, Francisco Agustín, en representación de los estudiantes MARTINEZ, Matías Vicente, y como representante institucional Prof. POSENATTO DELZART, Matías.

En primer lugar se procedió a dar lectura de los reclamos de estudiantes por no estar incluidos en el padrón y considerar que cumplen con el requisito para integrarlo. Se estudió cada uno de los casos de acuerdo a su historial académico en sistema SIU-GUARANÍ y se resolvió lo siguiente:

# INCLUIR POR CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS AL PADRÓN ESTUDIANTES:

#### Profesorado en Lengua y Literatura:

Daiana Pamela Rosier	35698729
Andrea Alejandra Echeverria	40806537
Julieta Montero	37563699
Sofía Alarcón	41907063

#### Profesorado en Historia:

Ignacio Damian Aguerre	
Leturia	40.007.440
Leandro Matias Torresán	32.234.145
Maria Belen Acosta	39.262.344
Maria José Velazquez	40.159.638
Celeste Olmos	39.263.747
Carla Borche	40.564.724
Micaela Rottoli	41.044.691
M	/\

POSENATIO DETTARE MATIM



Camila Arlaud	40.564.232
Camila Melgar	40.692.623
Gabriel Ghillaume	33.011.922
Candelaria Romero	41.320.689
Antonella Mangeon	41.044.254
Facundo Vaca Cardozo	40.947.001
Natalia Amarillo	41.382.415
Bruno Galván	41.119.796

#### Tecnicatura en Acompañamiento Terapéutico:

Camila Antonella Bochio

39.261.813

#### Profesorado en Educación Primaria:

Maria Luz Zalazar	39.841.429
Cinthia Callejas	39684596
Clara Colombo	39578087
Carla Zapata	35443597
Silvina Paola González	32589814
Sebastián Román Barrios	27864281
Cecilia Hartmman	29471759
Daiana Quinteros	39257456
Johanna Pamela Taborda	33268151

#### Profesorado en Psicología

Damian Bouvet	30.732.110
Sandra Orcellet	41.044.669
Ayelén Anahí Romero	39836889
Yohanna Belén Zitterkopf	40564576
Soraya Antonella Turín	39578077
Agustín Aguirre	37466923

#### Profesorado en Inglés:

Giovanna Nicole Suarez	40564722
Camila Sol Colazo	40408349
Eduardo Francisco Díaz	38601378
Laura Andrea Guevara Vianna	39029140
Sofía Luz Mediza	39578154

MATINEZ

POSOVATIO DETTARET MATTAN



Victoria Natalí Coronel	39685494
Luciana Contenti	40408430
Diana Valeria Amerio	40408342
Betiana Noemí Barbosa	40161887
Jairo Facundo Leiva	36100589
Facundo Steingard	40406839
Luciano Enrique	39578042
Salome Guiffre	39031285
Bianca Ramos	41630203
Ariel Maximiliano Rodríguez	36546063
Mateo Maher	41630175
Silvina León	40409955

## Profesorado en Geografía:

Elin Nuñez DNI 35443637

#### Profesorado en Francés:

Lucia Rudel	40806595
Maria Luciana Aguilar	40562336
Susana Charreum	14128223
Alan Franco Sanguinetti	39849987

# NO INCLUIR AL PADRÓN POR NO CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS:

# Profesorado y Licenciatura en Historia

Nicolás Gabriel Troncoso	40408338
Natalia Visconti	34.464.693
Marianella Pellegrini	34464502
Rocio Benitez	41119534
Florencia Gomez	38170861
Juan Cruz Ferré	40.161.056
Verónica Tejero	27.425.839
Melina González	39839755
Nicolas Gonzalez	40774662
Lucas Toni	39718319
Jorge Boladeres	35034572
Agustín Kindernech	41119725
Melina González Nicolas Gonzalez Lucas Toni Jorge Boladeres	39839755 40774662 39718319 35034572

POJENIMTO DETAMENT MA



<u>Profesorado en Inglés</u> Agostina Martínez

38515635

Profesorado en Lengua y Literatura: Micaela Piloni DNI 37563983 Soraya Gamero DNI 22925320

Profesorado en Educación Primaria: Johanna Belén Gutiérrez DNI 40.408.644

Seguidamente se pusieron a consideración las notas de opción de los egresados que se encuentran también empadronados en otro claustro, según el siguiente detalle:

Optan por el claustro egresados Prof. y Lic. En Historia: Kozul, Pedro Rodolfo DNI 34112558; Aizaga, Agustín DNI 36381670; Schroeder, Juan Manuel DNI 36.703.323; Fernández, Roberto Oscar DNI 28.695.519; Delsart, Ileana Luján DNI 36.248.320.-

Optan por el claustro egresados Prof. Y Lic. En Geografía: Barsotti, Franco DNI 35.700.164; Butala, Adriano Franco Elias DNI 36.703.147

Solicitan ser incorporados a los padrones los siguientes docentes:

Muñoz Julio Ricardo DNI 20.097.950 al padrón de Psicología, luego de observar su situación de revista se da lugar al pedido formulado por el docente.

Roberto Breganni DNI 26.306.428 y Stella Maris, Marclay DNI 20.097.863,se resuelve incorporarlos al padrón de la carrera de Lengua y Literatura a partir de

Jezni

MATINEZ

Coccasotto Del FART MATTO



corroboración de la situación de revista de ambos como suplentes de la Dra. Beatriz Taboada.

Luego se llevó a cabo la lectura de las notas con las opciones de los docentes empadronados en más de una carrera, realizandosé los cambios que a continuación se detallan:

Optan por padrón del Profesorado en Lengua y Literatura: Sánchez, Claudia Carolina Diana DNI 28.533982; Fraiman, Juan Alberto DNI 25.902.306; Spada, María Fernanda DNI 17.552.119, Bisa, Ramiro Javier DNI 26.424.422; Rodríguez, María de los Ángeles DNI 28.610.847; Duran, Griselda Elena DNI 17.329.759; Addiechi Barraza, Florencia Erica DNI 18.215.849; Constantino, Gustavo Daniel DNI 12.623.638; Leyes, Rodolfo Matías DNI 30.457.009; Rozados, Mariano DNI 24.590.717

Optan por padrón del Profesorado en Historia: Tálamo, Federico Manuel DNI 31.874.279; Rozados, Mariano DNI 24.590.717; Pino, Adrián Matías DNI 24.236.477; Rodríguez, David Andrés DNI 27.839.943

Optan por el Profesorado en Geografía: Rodríguez, David Andrés DNI 27.839.943

Optan por el Profesorado en Inglés: Pino, Adrián Matías DNI 24.236.477

Optan por el profesorado en Portugués: Conte, Maria Virginia DNI 26.964.710; Biorda, Virginia Mariana DNI 29.281.098; Addiechi Barraza, Florencia Erica DNI 18.215.849

Finalmente, en los casos de electores que pertenecen a mas de un claustro y no realizaron las opciones correspondientes se aplica a dichos casos lo dispuesto en la Resol. 1220/15 Anexo IV, Art. 5. Inc. "e".-

SIHAB

MARIAS



Sin otro tema para tratar, se da por finalizada la reunión siendo las 23:15 Hs. firmando al pie los presentes en conformidad de lo escrito con anterioridad.-